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Nr,& Prot. Tirané, mé 042.!5:2()23

Lénda @ Shkresé pérejellése

Drejtuar:

Z. RAKIP SULI
BASHKIA KAMEZ

TIRANE

Té nderuar.

Ju lutem, gjeni bashkélidhur kérkesén ¢ Kryetares s€ Komisionit pér Céshtjet Ligjore

Administratén Publike dhe t¢ Drejtat ¢ Njeriut.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.
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KUVENDI
Komisioni pér Céshtjet Ligjore, Administratén Publike dhe té Drejtat ¢ Njeriut

Nr-gLL Prot. Tirané, mé #2.03.2023

Lénda: Kérkesé pér informacion

Z. RAKIP SULI

KRYETAR I BASHKISE
KAMEZ

[ nderuar Z. Suli.

shkas nga ngjarja e réndé ndodhur njé dité mé paré né Tirané dhe Kaméz, ku i dénuari

Duke marré
ajshme dhe plagosi tre € tjera, Komisioni pér Céshtjet Ligjore,

Dan Hutra, vrau tre gra t& paf

Administratén Publike dhe t¢ Drejtat e Njeriut. né ku
e respektimit té € drejtave (€ njeriut, kérkon nga institucioni juaj,

adér t& ushtrimit té rolit té tij mbikqyrés né

zbatimin e ligjit dhe garatimin
anizmi i koordinuar té referimit t& dhunés me
in Dan Hutra pér raste té dhunés né familje

informacion nése mek bazé gjinore prané Bashkis¢
qé ju drejtoni ka patur referime t&é méparshme pér shtetas
dhe asaj me bazé gjinore. sipas Ligjit nr. 9669. dat€ 18.12.2006 “Pér masa ndaj dhunés né
marrédhéniet familjare” i ndryshuar, dhe akteve nénligjore pérkatése dhe masat ¢ marra nga

mekanizmi.

Ju falénderojmé pér bashképunimin.
KRYETARJA

KLOTILDA BUSHKA




